
                                        
UCHWAŁA 574/108/09

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w  sprawie  wniesienia  pod  obrady  Rady  Powiatu  w  Sierpcu  projektu 
uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  Planu  rzeczowo-finansowego 
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej 
w Sierpcu na 2009 r.

Na podstawie art.  32 ust.  2  pkt  1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  –  ze  
zmianami  z  2002 r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  
Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Po  dokonaniu  analizy  Planu  rzeczowo-finansowego  SPZZOZ  w  Sierpcu 
na 2009 r. – wnieść pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały 
w  sprawie  zatwierdzenia  Planu  rzeczowo-finansowego  Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu na 2009 r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak – przewodniczący              ........................................

2. Andrzej Twardowski – członek                          ........................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek                     ........................................

     4. Sławomir Fułek – członek                                  ........................................  



projekt

UCHWAŁA NR ......../......./09
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia  ......................... 2009 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Planu  rzeczowo-finansowego  Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu na 2009 r.

Na podstawie art. 67 ust. 1, 2, 3 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia  
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 - ze  
zmianami z 2006 r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410, z 2007 r. Nr 123,  
poz.849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz.1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 
171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) i § 6 ust. 1 pkt 2  
rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia  18  listopada  1999  r.  w  sprawie 
szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi 
zakładami  opieki  zdrowotnej  i  nad  jednostkami  transportu  sanitarnego 
(Dz. U. Nr 94, poz. 1097) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się  Plan  rzeczowo-finansowy  Samodzielnego  Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki  Zdrowotnej w Sierpcu na 2009 rok,  stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




